Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 15 DE DEZEMBRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGO

EXTRATO DE ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO: 20101/2022-CPL / OBJETO: AMPLIAÇÃO DE UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE 02, NO MUNICÍPIO DO CONGO/PB, CONFORME

PROPOSTA N° 11436.548000/22-002 / CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGO/PB – JOSEFA SANDRA FERREIRA/

CONTRATADO: AN PROJETOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -

CNPJ Nº 27.106.131/0001-04 / VALOR ADITIVADO: 8.659,17 (OITO MIL,

SEISSENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

/ DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023 / AMPARO LEGAL: ART. 65 DA

LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI 8.666 DE 21.06.93.

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 15 DE DEZEMBRO DE 2023

Prefeitura Municipal do Congo-PB
Secretaria de Cultura, Turismo, Desportos e Lazer

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal do Congo-PB, através da Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo em consonância com
a Lei Federal nº 195 de 08 de julho de 2022, denominada Lei Paulo Gustavo,
RESOLVE:

1. Nos termos do item 13.15 do Edital de Chamamento Público nº 002/2023,
remanejar  vagas em sobra para outras categorias a serem beneficiadas
conforme quadro abaixo:

2. Diante do resultado final do Edital 002/2023 tornar a proponente abaixo
citado, remanejada de Suplente para Aprovada.

3. Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Congo-PB  15 de dezembro de 2023

Flávia Emanoela Souza Pereira Quirino
Prefeita Constitucional de Congo-PB

Maria de Fátima

Secretária Municipal de Cultura, Turismo, Desportos e Lazer

Categoria em sobra    Categoria
contemplada

Vagas remanejadas Valor Total

 Radialista:  R$ 615,22

    ARTESANATO

01 vaga individuaL  para

Artesanato

R$ 615,22

Inscrição PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR

22  MARIA DAS GRAÇAS

BARBOSA MENDES

         APROVADA R$ 615,22